
 1 

List 3A Dohoda o cílech praxe 
 

Jméno a příjmení: Eva Zímová 

Název organizace: Dětský domov a školní jídelna, Benešov, Racek 2 

Pracoviště stáže:   Dětský domov  

Jméno instruktora: Hana Vilímková 

Jméno koordinátora praxí:  

 

I. 

 

Já ____Eva Zímová_______________, narozený(á) __1.12.1986_________ jsem se s plnou vážností 

rozhodl(a), že si v průběhu své stáže osvojím dále uvedené znalosti, dovednosti a budu usilovat o 

osobní rozvoj.   

 

1. Znalosti (co se chci dozvědět): 

 

 -  jak funguje vnitřní struktura organizace (finance, zaměstnanci,..) 

 - jaké mají děti práva, povinnosti a možnosti   

 - jaké má organizace plány rozvoje do budoucna  

 

 

 

 

2. Dovednosti (co chci umět): 

 

 - chtěla bych si odnést praktické i teoretické zkušenosti  

 - jak s dětmi komunikovat a motivovat je 

 - být přínosná a užitečná  

 - jak si získat důvěru,  mít přirozenou autoritu a zároveň být dobrý kamarád  

 - naučit jak vysvětlovat (například cvičení ze školy) aby to bylo pro dítě snadno pochopitelné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

3. Osobní rozvoj (co chci na sobě změnit): 

 

 - chci zapracovat na práci se skupinou s širokým věkovým rozpětím 

- chci být vnímavější k potřebám jednotlivců 

- chci zlepšit své reakce na aktuální situaci, vědět co dělat když… 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

Svých cílů, které jsem si stanovil(a) v bodě I, se budu snažit dosáhnout následujícím způsobem: 

Strategie (jak chci uvedených cílů dosáhnout):  

 

  - pečlivou přípravou jednotlivých programů,  

  - dovídat se od zkušenějších či z literatury různé možnosti (výrobky,hry,…) 

  - neustrnout na osvědčeném (např. hře, která děti baví a užívat jí pořád) zkoušet různé další metody   

     a techniky 

  - ráda bych absolvovat různé vzdělávací kurzy týkající se témat náhradní rodinné péče či   

     volnočasových aktivit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________       _______________________ 

datum         praktikant   

 

 

_______________________      ______________________ 

koordinátor praxí       instruktor na pracovišti 

                   


